平成30年５月15日

各 位

会 社 名 ペ ガ サ ス ミ シ ン 製 造 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 美 馬 成 望

（コード番号：6262 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 吉 田 泰 三

（TEL. 06-6451-1351）

役員人事、当社子会社役員の異動、執行役員人事及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり内定いたしましたので、お知らせ申し上げ

ます。

なお、新任監査役、新任補欠監査役の選任につきましては、平成30年６月21日開催予定の当社

第72期定時株主総会に付議する予定であります。

記

 １． 新任監査役候補（平成30年６月21日付予定）

氏 名 新 役 職 現 役 職

武本 夕香子

ﾀｹﾓﾄ  ﾕｶｺ

監査役 補欠監査役

   （注）武本夕香子氏は、社外監査役候補者であります。

 ２． 新任補欠監査役候補（平成30年６月21日付予定）

氏 名 新 役 職 現 役 職

苗村 博子

ﾅﾑﾗ ﾋﾛｺ

補欠監査役 ―

（注）苗村博子氏は、補欠の社外監査役候補者であります。

 ３． 当社子会社役員の異動（平成30年７月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

末永 高二

ｽｴﾅｶﾞ ｺｳｼﾞ

取締役副会長執行役員

ペガサス(天津)ミシン有限公司董事

取締役副会長執行役員

ペガサス(天津)ミシン有限公司董事長

中村 淳一

ﾅｶﾑﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ

常務取締役執行役員

ペガサス（天津）ミシン有限公司董事長

常務取締役執行役員

ペガサス（天津）ミシン有限公司董事

岡田 義秀

ｵｶﾀﾞ ﾖｼﾋﾃﾞ

上席執行役員

ペガサス(天津)ミシン有限公司総経理

兼 管理総経理

上席執行役員

管理本部副本部長

小酒 彰夫

ｺｻｹ ｱｷｵ

製造統括部長 ペガサス(天津)ミシン有限公司管理総経

理

 ４． 執行役員人事（平成30年７月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

佐藤 文泰

ｻﾄｳ ﾌﾐﾔｽ

執行役員

管理本部副本部長 兼 経営企画部長

執行役員

経営企画部長

 ５． 人事異動（平成30年７月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

戸井田 守

ﾄｲﾀﾞ ﾏﾓﾙ

上級フェロー 購買部長(委任理事)

寺西 昭

ﾃﾗﾆｼ ｱｷﾗ

購買部長 製造統括部長

 ６． 退任予定取締役（平成30年６月21日付予定）

氏 名 新 役 職 現 役 職

朝子 高司

ｱｻｺ ﾀｶｼ

上級フェロー 取締役執行役員

PEGASUS SEWING MACHINE PTE. LTD.社

※代表取締役会長

PEGASUS VIETNAM SEWING MACHINE CO., LTD.

社※会長

※PEGASUS SEWING MACHINE PTE. LTD.社はシンガポール、PEGASUS VIETNAM SEWING MACHINE CO., LTD.

社はベトナムにある当社連結子会社であります。

７． 辞任予定監査役（平成30年６月21日付予定）

氏 名 現 役 職

古寺 均

ｺﾃﾗ ﾋﾄｼ

監査役

８． 退任予定役員（平成30年６月21日付予定）

氏 名 現 役 職

板東 雄大

ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ﾀｹﾋﾛ

名誉会長

以 上